

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜ. ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ
ΑΡΜ: Ελ. Κεφάλια
Τηλ: 2313318295
e.mail: e.kefala@thessaloniki.gr

Θεσσαλονίκη 4/6/2017

Π Ρ Ο Σ
Το Τμήμα Προκηρύξεων & Δημοπρασιών
Υπόψη κ. Θωμαΐδου Μαρίας

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ-ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΓΙΑ ΕΤΟΣ
2018 ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ**

1) Κ.Α. 6276.01.01 «ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΚΕΝΩΣΗΣ ΒΟΘΡΩΝ», Υπηρεσία 45,
Αυτοτελές Τμήμα Διαχείρισης Κοιμητηρίων ποσό 7.378,00 €

| Εργασία εκκένωσης βόθρων | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ | ΣΥΝΟΛΟ |
|--|----------|----------------------|-----------------|
| 1) Βόθρος Γραφείων (μήκος 4 m X πλάτος 4 m X ύψος 3,5 m) | 30 φορές | 70,00 | 2.100,00 |
| 2) Βόθρος Νεκροθαφτών (μήκος 4m X πλάτος 4 m X ύψος 3 m) | 20 φορές | 70,00 | 1.400,00 |
| 3) Βόθρος Πλυντηρίου οστών (μήκος 3 m X πλάτος 3 m X ύψος 3 m) | 20 φορές | 70,00 | 1.400,00 |
| 4) Βόθρος Ιερού Ναού (μήκος 3 m X πλάτος 3 m X ύψος 3 m) | 5 φορές | 70,00 | 350,00 |
| 5) Βόθρος Εποπτείας καθαριότητας (μήκος 3 m X πλάτος 3 m X ύψος 3 m) | 10 φορές | 70,00 | 700,00 |
| ΠΡΟΣΟΧΗ Η τιμή μονάδας αντιστοιχεί για βυτίο χωρητικότητας 16 κυβικών μέτρων και άνω | | ΣΥΝΟΛΟ | 5.950,00 |
| | | Φ.Π.Α. 24% | 1.428,00 |
| | | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | 7.378,00 |

2) Κ.Α. 6275.01.01 «ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΦΡΕΑΤΙΩΝ, ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ, ΚΛΠ», Υπηρεσία 45, Διεύθυνση Κοιμητηρίων ποσό 620,00 €

| Είδος εργασίας | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΔΑΠΑΝΗ | ΣΥΝΟΛΟ |
|--|---------------|------------------|--------|
| Καθαρισμός φρεατίων, δεξαμενών των τριών κοιμητηρίων κλπ | 10 φορές | 50,00 ανά ώρα | 500,00 |
| | Φ.Π.Α 24% | | 120,00 |
| | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | | 620,00 |

Θα θέλαμε να τονίσουμε ότι οπωσδήποτε τα βυτία που θα χρησιμοποιούνται να είναι χωρητικότητας 16 κυβικών μέτρων και άνω, για την οικονομική & εύρυθμη λειτουργία των κοιμητηρίων.

Η Συντάξασα

Ελ. Κεφάλα

Ο Υπεύθυνος
Υδραυλικός

Π. Παπαδόπουλος

Η Αναπλ. Προϊσταμένη
Αυτ. Τμήματος Διαχείρισης
Κοιμητηρίων

Γ. Κουλουμπούρη